





Warszawa, 1 października 2014 r.

### **800 990 233**

#### **- usługa całonocznego bezpłatnego telefonów dla dzieci, młodzieży, rodziców i pedagogów**

Jak się dzieje, i jak rozwiązać 2014 r. działa usługa całonocznego, bezpłatnego, ogólnopolskiego telefonów dla dzieci, młodzieży i ich opiekunów. Pod numerem telefonu **800 990 233** dzieci, młodzież, ich rodzice, nauczyciele i pedagodzy będą mogli uzyskać profesjonalną pomoc doświadczonych psychologów, pedagogów i pracowników.

Jak wygląda usługa telefonów będzie wyglądała także usługa całonocznego, bezpłatnego, ogólnopolskiego telefonów dla dzieci, młodzieży i ich opiekunów. Jak pokazują doświadczenia innych krajów oraz badania naukowe na temat dzieci i młodzieży. Wskazuje na to, że w tym zakresie istnieje potrzeba i jest to konieczne, w szczególności w zakresie pomocy psychologicznej i pedagogicznej dla dzieci i młodzieży. Usługa ta będzie działała 24 godziny na dobę i zapewni pomoc specjalistów w sytuacjach kryzysowych.

Usługa ta będzie działała 24 godziny na dobę, przez cały rok, w tym w dniach świątecznych i w dniach wolnych od pracy. Usługa ta będzie działała 24 godziny na dobę, przez cały rok, w tym w dniach świątecznych i w dniach wolnych od pracy. Usługa ta będzie działała 24 godziny na dobę, przez cały rok, w tym w dniach świątecznych i w dniach wolnych od pracy.

**W ramach usługi telefonów bezpłatnych 24 godziny na dobę, przez cały rok, w tym w dniach świątecznych i w dniach wolnych od pracy, dzieci, młodzież, ich rodzice, nauczyciele i pedagodzy będą mogli uzyskać profesjonalną pomoc doświadczonych psychologów, pedagogów i pracowników.**

Usługa ta będzie działała 24 godziny na dobę, przez cały rok, w tym w dniach świątecznych i w dniach wolnych od pracy. Usługa ta będzie działała 24 godziny na dobę, przez cały rok, w tym w dniach świątecznych i w dniach wolnych od pracy. Usługa ta będzie działała 24 godziny na dobę, przez cały rok, w tym w dniach świątecznych i w dniach wolnych od pracy. [www.iteka.pl](http://www.iteka.pl)

Usługa ta będzie działała 24 godziny na dobę, przez cały rok, w tym w dniach świątecznych i w dniach wolnych od pracy. Usługa ta będzie działała 24 godziny na dobę, przez cały rok, w tym w dniach świątecznych i w dniach wolnych od pracy. Usługa ta będzie działała 24 godziny na dobę, przez cały rok, w tym w dniach świątecznych i w dniach wolnych od pracy. Usługa ta będzie działała 24 godziny na dobę, przez cały rok, w tym w dniach świątecznych i w dniach wolnych od pracy.

Organizacja: ITAKA - Centrum Pomocy i Edukacji w Jedli

Adres: ul. Piłsudskiego 1, 05-110 Jedlna-Letnia